Aquisigao  de  tin`ta  e  materiais  afins  para  manutengao  das

paredes do plenario da Camara  Municipal,  com base no art.  75,11,  da Lei  14.133/2021.
EIVIPRESA   VENCEDORA:   MAGALHAES   COMERCIO   VAREJISTA

LTDA -inscrita no CNPJ sob n° 51.419.186/0001 -59.
VALOR:  R$  3.232,31  (tres  mil  e  duzentos  e  trinta  e  dois  reais  e

trinta e urn centavos).

MODALIDADE DE LICITACAO:  Dispensa eletr6nica.